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Podczas nadchodzących targów Fensterbau Frontale marka Schüco zaprezentuje kompleksowe portfolio produktów i
usług, które odpowiadają na stojące przed branżą budowlaną wyzwania ekonomiczne i ekologiczne. Oprócz wysokiej
jakości rozwiązań stolarki z PVC-U i aluminium do obiektów nowych i modernizowanych firma przedstawi cyfrowe
narzędzia, które znacząco ułatwiają proces projektowania i produkcji. 

W dniach 24-27 marca na stoisku 
7-507 w hali 7 w Norymberdze firma Schüco powita swoich gości pełną harmonii aranżacją w duchu komfortu i
zrównoważonego rozwoju. Stoisko targowe będzie podzielone w czytelny sposób na strefy tematyczne odpowiadające
różnym grupom innowacji produktowych. Odwiedzający strefę poświęconą budownictwu mieszkaniowemu będą
mogli zobaczyć szeroką gamę nowych i uznanych już produktów, zarówno dla domów jednorodzinnych, jak i projektów
komercyjnych – nowych i modernizowanych. Ważnym obszarem prezentacji targowej będzie także oferta doradcza i
serwisowa firmy Schüco w całym łańcuchu wartości. Firma już dziś wyznacza trendy w obszarze cyfrowych usług w
branży budowlanej, gwarantując firmom produkcyjnym niezawodność na każdym etapie realizacji projektu. 

Bezpieczny i komfortowy dom – nowy lub modernizowany
W strefie „Budownictwo indywidualne” firma Schüco zaprezentuje ofertę systemów z PVC-U i aluminium do
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produkcji okien, drzwi i drzwi przesuwnych z wbudowanym wyposażeniem dodatkowym. Goście będą mogli między
innymi zobaczyć i przetestować funkcjonalność dyskretnie zintegrowanych osłon przeciwsłonecznych i czujników
bezprzewodowych zapewniających skuteczną ochronę przed włamaniem. Najważniejszym punktem tej części
ekspozycji będą jednak sięgające od podłogi do sufitu okna i drzwi przesuwne, które idealnie sprawdzą się w
wypełnionych światłem, nowoczesnych domach jednorodzinnych. Oprócz nowych rozwiązań systemowych serii
Schüco LivIng, prezentowane będą także nowości w ramach innowacyjnej platformy Schüco FocusIng, takie jak system
okienny Schüco FocusIng MD z uszczelką środkową oraz system Schüco FocusIngSlide. Drugi z nich pozwala na
realizację imponujących drzwi podnoszono-przesuwnych o głębokości zabudowy skrzydła i ościeżnicy 70/167
milimetrów, które idealnie nadają się szczególnie do projektów modernizacji, ale nie tylko. 

Perfekcyjna synergia technologii materiałowych
Głównym tematem części ekspozycji pod hasłem „Komercyjne budownictwo mieszkaniowe” będą nowe i
modernizowane budynki wielorodzinne, w których zastosowano okna z wielu materiałów. Na stoisku będzie można
między innymi zobaczyć wizualizację prezentującą ciekawe połączenia materiałów i funkcji, a także przykłady
inspirujących zestawień nowoczesnych elementów z PVC-U i aluminium firmy Schüco w ramach jednego budynku. W
tej strefie znajdą się ponadto dwa kolejne eksponaty, które zademonstrują potencjał produktów Schüco z PVC-U w
kontekście redukcji emisji CO2-e, zgodnie z celami dekarbonizacji budownictwa. Firma przygotowała także
opracowanie poświęcone specyficznym wyzwaniom klimatycznym przyszłości. Pokazuje ono, w jaki sposób
specjalista w dziedzinie powłok budynków odpowiada na różne scenariusze środowiskowe przyszłości i jak
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opracowuje rozwiązania chroniące ludzi i mienie.

Przyszłość budownictwa jest cyfrowa
Innym ważnym obszarem wystawy będzie prezentacja oferty usług firmy Schüco dla producentów stolarki otworowej.
W tej części będzie można zapoznać się z narzędziami cyfrowymi, najnowocześniejszymi maszynami, usługami
marketingowo-sprzedażowymi, serwisowymi, a także usługami recyklingu oferowanymi przez RE:CORE. Spółka
specjalizująca się we wtórnym przetwarzaniu elementów budowlanych została założona w 2022 roku jako
przedsięwzięcie joint venture Remondis i Schüco, które miało przyczyniać się do realizacji celów zrównoważonego
rozwoju poprzez tworzenie zamkniętego obiegu PVC-U. Od tego czasu RE:CORE poszerzyło swoje usługi recyklingu
o aluminium, stal i szkło. 

Dzięki tak kompleksowemu portfolio innowacyjnych produktów i usług w całym łańcuchu wartości firma oferuje
swoim partnerom spersonalizowane wsparcie z myślą o wyzwaniach przyszłości. Siłę tych innowacji będzie można
odczuć we wszystkich strefach stoiska wystawowego Schüco w Norymberdze.

Więcej informacji o produktach firmy Schüco znajdą Państwo na stronie: www.schueco.pl
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Schüco – Systemowe rozwiązania okien, drzwi i fasad
Grupa Schüco z siedzibą w Bielefeld zajmuje się projektowaniem i sprzedażą systemowych rozwiązań powłok budynków
z aluminium, stali i PVC-U. Portfolio produktów obejmuje systemy okienne, drzwiowe, fasadowe, wentylacyjne,
bezpieczeństwa i ochrony przeciwsłonecznej, a także inteligentne sieciowe rozwiązania dla budownictwa
mieszkaniowego i obiektowego. Schüco zapewnia również doradztwo i cyfrowe rozwiązania na każdym etapie procesu
budowlanego – od wstępnej koncepcji, poprzez projekt, produkcję i montaż aż po obsługę posprzedażową wraz z
konserwacją i serwisem. Portfolio uzupełniają maszyny do produkcji i usługi dostosowane do potrzeb klienta. Jako
jedna z wiodących firm w branży budowlanej, Schüco dąży do tego, aby być pionierem w zakresie całościowego
zrównoważonego rozwoju oraz aktywnie przyczyniać się do osiągania neutralności klimatycznej i tworzenia
gospodarki o obiegu zamkniętym w branży budowlanej dzięki swoim produktom i usługom. Założona w 1951 roku firma
Schüco działa obecnie w ponad 80 krajach i zatrudnia 6850 pracowników. W 2024 roku roczny obrót firmy wyniósł
2,05 miliarda euro. Więcej informacji na stronie www.schueco.pl

Schüco International Polska
press box
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